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STANJE VRIJEDNOSTI IMOVINE ZATVORENOG FONDA NA DAN

Datum:

ProcenatTržisna vrijednostCijena sa berzeBr. akcijaNazivSimbolR.br.

Crna GoraDržava:MontenegroberzaBerza:

43,4550%7.312.729,504,75001.539.522A.D. "OTRANTKOMERC" ULCINJOTRU1

43,4550%7.312.729,50
SlovenijaDržava:Ljubljanska berzaBerza:

54,2485%9.129.087,506,25001.460.654AG d.dAGOG2

54,2485%9.129.087,50

NEKRETNINE

ProcenatProcj. vrijednostDatum procjeneNazivR.br.

2,2554%379.543,0020.02.2012Poslovni prostori IS-Beograd1

379.543,00 2,2554%

Ukupna vrijednost akcija sa tržista:

Novčana sredstva:

Nekretnine:

Ostale hartije od vrijednosti:

Vrijednost akcije fonda na dan:

Obaveze fonda (provizija):

Obaveze:

7.312.729,50

6.918,64

379.543,00

9.129.087,50

0,00

0,1100909612

19.721,86

7.312.729,50Procijenjena vrijednost neaktivnih akcija:

16.828.278,64Vrijednost ukupne imovine:

Neto vrijednost imovine: 16.828.278,64

Broj akcija fonda: 152.857.950

43,4550%

43,4550%

54,2485%

2,2554%

0,0411%

0,1101

Vrijednost trgovanih akcija sa tržista:

10% knjigovodstvene vrijednosti:

0,0000%0,00

0,00 0,0000%
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